
  
 

UCHWAŁA NR XXXVI/423/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2013 rok 

 
 

          Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 pkt 1 i pkt 3, art. 215,  

art. 217 ust. 1,  art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 237 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/350/12 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2012 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują dotacje celowe związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 9”, 

2) w § 2 ust. 4 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 9”, 

3) w załączniku Nr 1 pt. „Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2013 rok" wprowadza się zmiany  

w zakresie określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2 pt. „Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2013 rok" wprowadza się zmiany  

w zakresie określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 4 pt. „Dotacje na 2013 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

6)   załącznik Nr 5 pt. „Przychody i rozchody budżetu Województwa Lubuskiego w 2013 roku" otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 6 pt. „Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych oraz dotacji celowych na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji dla wojewódzkiego samorządowego zakładu budżetowego na 2013 rok” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały,  



8) załącznik Nr 7 pt. „Plan przychodów i kosztów wojewódzkiego samorządowego zakładu budżetowego 

na 2013 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

9) dodaje się załącznik Nr 9 pt. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2013 rok” jak w załączniku  

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian: 

plan dochodów budżetu wynosi 526.181.724 zł 

plan dochodów bieżących  318.770.940 zł 

plan dochodów majątkowych 207.410.784 zł 

plan przychodów budżetu wynosi 11.782.772 zł 

razem 537.964.496 zł 

plan wydatków budżetu wynosi 524.834.606 zł 

plan wydatków bieżących 284.469.302 zł 

plan wydatków majątkowych 240.365.304 zł 

plan rozchodów budżetu wynosi 13.129.890 zł 

razem 537.964.496 zł 

nadwyżka budżetu wynosi 1.347.118 zł 

 

§ 3. Nadwyżka w wysokości 1.347.118 zł przeznaczona będzie na spłatę rat kredytów.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

  

                   Tomasz Możejko 

 
 
 


